

"2018-YÖK ÜSTÜN BA ARI ÖDÜLLER " K MLER N OLDU?

"2018-YÖK ÜSTÜN BA ARI ÖDÜLLER " K MLER N OLDU?

Yüksekö retim Kurulu tarafından 2017-2018 e itim-ö retim yılında ilk kez hayata geçirilen ve bu yıl ikincisi verilen "YÖK Üstün Ba arı Ödülleri" sahiplerini buldu.

Üniversitelerdeki bilimsel ara tırma ile gerçekte tirilen çalı maları, projeleri, tezleri ve topluma hizmet faaliyetlerini te vik etmek amacıyla, Yüksekö retim Kurulu tarafından 2017-2018 e itim-ö retim yılında ilk kez hayata geçirilen ve bu yıl ikincisi verilen "YÖK Üstün Ba arı Ödülleri" sahiplerini buldu.

YÖK tarafından Cumhurba kanlı Külliyesi Be tepe Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen "2018-2019 Yüksekö retim Akademik Yılı Açılı Töreni"nde Cumhurba kanı Sayın Recep Tayyip Erdo an tarafından verilen ödüller, bireysel ve kurumsal olmak üzere iki kategoride sahiplerini buldu.

YÖK tarafından, "Bireysel Ödüller" kapsamında "Yılın Doktora Tez" ödüllerini almaya hak kazanan akademisyenler ve çalı maları, hoca-talebe ili kisine dikkat çekmek, bu konuya ehemmiyet verildi ini göstermek amacıyla, doktora ö rencisinin danı man hocası ile birlikte ödüllendirilmesine karar verildi.

"Bireysel Ödül" kategorilerinde:

Sosyal ve Be eri Bilimler Kategorisinde; Ankara Üniversitesinde, "Ölçme ve De erlendirme" alanında yaptıkları doktora teziyle Dr. Selma enel ve tez danı manı Dr. Ö r. Üyesi Ömer Kutlu ödül almaya hak kazandı.

Fen ve Mühendislik Bilimleri Kategorisinde; Koç Üniversitesinde, "Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisli i" alanında yaptıkları doktora teziyle Dr. Seyhan Uçar ve tez danı manı Doç. Dr. Öznur Özkasap ödül almaya hak kazandı.

Sa lık Bilimleri Kategorisinde; Uluda Üniversitesinde, "Tıbbi Biyoloji" alanında yaptıkları doktora teziyle Dr. Gamze Güney Eskiler ve tez danı manı Prof. Dr. Gül ah Çeçener ödül almaya hak kazandı.

Ödül kazanan Doktora ö rencisi ve danı man hocasına ödülleri Cumhurba kanı Sayın Recep Tayyip Erdo an tarafından verildi.

"Kurumsal Ödül" kategorilerinde:

Topluma Hizmet Ödülü; "Sosyo-Ekonomik Düzeyi Dü ük Ailelerin Özel Yetenekli Çocuklarının Bilim ve Zeka Oyunları ile Erken Ya ta Tespiti" ba lıklı ba vurusu ile " stanbul Medeniyet Üniversitesine" verildi.

Yerel Kalkınmaya Katkı Ödülü, "Hatay linde pekböce i Yeti tiricili i, pek Dokumacılı ı ve Sürdürülebilirlik Önerileri" ba lıklı ba vurusu ile "Hatay Mustafa Kemal Üniversitesine" verildi.

Üniversite-Sanayi birli i Ödülü, "Yakıt Pili ve Hidrojen Teknolojileri" ba lıklı ba vurusu ile "Ni de Ömer Halis Demir Üniversitesine" verildi.

Uluslararası birli i Ödülü ise, " stanbul Teknik Üniversitesi-Boeing Havacılık ve Uzay Teknolojileri için Yenilikçi Uygulama ve Ara tırma birli i" ba lıklı ba vurusu ile " stanbul Teknik Üniversitesine" verildi.

Kurumsal Ödüller, ödül almaya hak kazan üniversitelerin rektörlerine Cumhurba kanı Sayın Recep Tayyip Erdo an tarafından verildi.

Tags: